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RiservaFASCIA POS. CODICE NOMINATIVO D. NASCITA TIPO POSTO

CHITARRA   (NORMALE )AB77

1 1 25481 COLOMBINI SERENA 27.03.1977 NORMALE

1 2 24725 MIORI RICCARDO 21.05.1969 NORMALE

SOSTEGNO AREA SCIENTIFICA   (SOST. MINORATI DELLA V ISTA )AD01

1 1 31605 GIONTA VALENTINA 03.06.1976 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 2 802700 MOLINARI GIOVANNA 10.12.1976 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 3 914371 ESPOSITO ROCCO 13.02.1980 SOST. MINORATI DELLA VISTA

SOSTEGNO AREA SCIENTIFICA   (SOST. MINORATI DELL'UD ITO )AD01

1 1 31605 GIONTA VALENTINA 03.06.1976 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 2 802700 MOLINARI GIOVANNA 10.12.1976 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 3 914371 ESPOSITO ROCCO 13.02.1980 SOST. MINORATI DELL'UDITO

SOSTEGNO AREA SCIENTIFICA   (SOST. MINORATI PSICOFI SICI )AD01

1 1 31605 GIONTA VALENTINA 03.06.1976 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 2 802700 MOLINARI GIOVANNA 10.12.1976 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 3 914371 ESPOSITO ROCCO 13.02.1980 SOST. MINORATI PSICOFISICI
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SOSTEGNO AREA UMANISTICA   (SOST. MINORATI DELLA VI STA )AD02

1 1 32726 AVI MAURO 05.11.1970 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 2 804857 DI LUOFFO ANTONELLA 18.01.1975 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 3 805508 MASTANTUONO ANNA 10.10.1976 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 4 29409 CATONI FRANCESCA 27.07.1971 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 5 6128175 MOSNA ILARIA 12.05.1979 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 6 6128918 LADONE UGO GIUSEPPE 11.03.1969 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 7 4113833 DE TOMAS FRANCESCA 21.03.1970 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 8 4113772 MARZADRO ANNA GIULIA 27.11.1979 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 9 802502 MORANI NADIA 10.04.1973 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 10 807384 ORIOLO ANTONELLA 05.01.1977 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 11 805449 PERINI SERENA 29.11.1968 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 12 6128878 ANSALONI ALESSIA 18.10.1974 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 13 6128879 NANUT MICHELA 04.05.1981 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 14 809767 ROSSINI ANDREA 19.08.1981 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 15 6128771 MAMELI MAURIZIO 28.12.1976 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 16 6207071 PETRICCIONE CARMEN 21.09.1981 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 17 6207193 BELLIN BARBARA 09.08.1976 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 18 913747 FILIPPI BARBARA 17.03.1979 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 19 30946 TONDIN EZIO 08.10.1969 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 20 6206476 PISANO MARIA 31.05.1978 SOST. MINORATI DELLA VISTA
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SOSTEGNO AREA UMANISTICA   (SOST. MINORATI DELL'UDI TO )AD02

1 1 32726 AVI MAURO 05.11.1970 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 2 804857 DI LUOFFO ANTONELLA 18.01.1975 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 3 805508 MASTANTUONO ANNA 10.10.1976 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 4 29409 CATONI FRANCESCA 27.07.1971 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 5 6128175 MOSNA ILARIA 12.05.1979 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 6 6128918 LADONE UGO GIUSEPPE 11.03.1969 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 7 4113833 DE TOMAS FRANCESCA 21.03.1970 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 8 4113772 MARZADRO ANNA GIULIA 27.11.1979 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 9 802502 MORANI NADIA 10.04.1973 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 10 807384 ORIOLO ANTONELLA 05.01.1977 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 11 805449 PERINI SERENA 29.11.1968 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 12 6128878 ANSALONI ALESSIA 18.10.1974 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 13 6128879 NANUT MICHELA 04.05.1981 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 14 809767 ROSSINI ANDREA 19.08.1981 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 15 6128771 MAMELI MAURIZIO 28.12.1976 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 16 6207071 PETRICCIONE CARMEN 21.09.1981 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 17 6207193 BELLIN BARBARA 09.08.1976 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 18 913747 FILIPPI BARBARA 17.03.1979 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 19 30946 TONDIN EZIO 08.10.1969 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 20 6206476 PISANO MARIA 31.05.1978 SOST. MINORATI DELL'UDITO
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SOSTEGNO AREA UMANISTICA   (SOST. MINORATI PSICOFIS ICI )AD02

1 1 32726 AVI MAURO 05.11.1970 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 2 804857 DI LUOFFO ANTONELLA 18.01.1975 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 3 805508 MASTANTUONO ANNA 10.10.1976 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 4 29409 CATONI FRANCESCA 27.07.1971 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 5 6128175 MOSNA ILARIA 12.05.1979 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 6 6128918 LADONE UGO GIUSEPPE 11.03.1969 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 7 4113833 DE TOMAS FRANCESCA 21.03.1970 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 8 4113772 MARZADRO ANNA GIULIA 27.11.1979 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 9 802502 MORANI NADIA 10.04.1973 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 10 807384 ORIOLO ANTONELLA 05.01.1977 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 11 805449 PERINI SERENA 29.11.1968 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 12 6128878 ANSALONI ALESSIA 18.10.1974 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 13 6128879 NANUT MICHELA 04.05.1981 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 14 809767 ROSSINI ANDREA 19.08.1981 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 15 6128771 MAMELI MAURIZIO 28.12.1976 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 16 6207071 PETRICCIONE CARMEN 21.09.1981 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 17 6207193 BELLIN BARBARA 09.08.1976 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 18 913747 FILIPPI BARBARA 17.03.1979 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 19 30946 TONDIN EZIO 08.10.1969 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 20 6206476 PISANO MARIA 31.05.1978 SOST. MINORATI PSICOFISICI
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SOSTEGNO AREA TECNICA   (SOST. MINORATI DELLA VISTA  )AD03

1 1 4112313 COMAI PAOLA 30.08.1973 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 2 804853 DI DIO MARIA 24.01.1964 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 3 803340 MARTINA GISLENA 12.01.1969 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 4 809794 PIOVESAN FRANCESCA 25.02.1971 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 5 6206496 MIALE ISABELLA 15.01.1974 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 6 6128172 MASSIGNANI DEVIS 14.06.1978 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 7 913017 VIOLANTE SERGIO 19.04.1977 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 8 806148 PROCACCIO ROSEMMA 28.06.1969 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 9 802700 MOLINARI GIOVANNA 10.12.1976 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 10 6128771 MAMELI MAURIZIO 28.12.1976 SOST. MINORATI DELLA VISTA

SOSTEGNO AREA TECNICA   (SOST. MINORATI DELL'UDITO )AD03

1 1 4112313 COMAI PAOLA 30.08.1973 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 2 804853 DI DIO MARIA 24.01.1964 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 3 803340 MARTINA GISLENA 12.01.1969 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 4 809794 PIOVESAN FRANCESCA 25.02.1971 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 5 6206496 MIALE ISABELLA 15.01.1974 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 6 6128172 MASSIGNANI DEVIS 14.06.1978 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 7 913017 VIOLANTE SERGIO 19.04.1977 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 8 806148 PROCACCIO ROSEMMA 28.06.1969 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 9 802700 MOLINARI GIOVANNA 10.12.1976 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 10 6128771 MAMELI MAURIZIO 28.12.1976 SOST. MINORATI DELL'UDITO

SOSTEGNO AREA TECNICA   (SOST. MINORATI PSICOFISICI  )AD03

1 1 4112313 COMAI PAOLA 30.08.1973 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 2 804853 DI DIO MARIA 24.01.1964 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 3 803340 MARTINA GISLENA 12.01.1969 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 4 809794 PIOVESAN FRANCESCA 25.02.1971 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 5 6206496 MIALE ISABELLA 15.01.1974 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 6 6128172 MASSIGNANI DEVIS 14.06.1978 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 7 913017 VIOLANTE SERGIO 19.04.1977 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 8 806148 PROCACCIO ROSEMMA 28.06.1969 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 9 802700 MOLINARI GIOVANNA 10.12.1976 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 10 6128771 MAMELI MAURIZIO 28.12.1976 SOST. MINORATI PSICOFISICI
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FLAUTO   (NORMALE )AG77

1 1 24708 RIGOTTI ELKA 13.10.1969 NORMALE

PIANOFORTE   (NORMALE )AJ77

1 1 6128666 MENESTRINA FRANCESCA 26.07.1984 NORMALE

VIOLINO   (NORMALE )AM77

1 1 26699 CARLI NADIA 04.05.1969 NORMALE

1 2 809564 LA VACCARA SERGIO 19.11.1979 NORMALE

COSTR..TECNOL.DELLE COST.E DIS.TEC.   (NORMALE )A016

1 1 802511 TOTO CAMILLA 31.03.1946 NORMALE

DISCIPLINE ECONOMICO-AZIENDALI   (NORMALE )A017

1 1 804853 DI DIO MARIA 24.01.1964 NORMALE

1 2 29572 GIUNGATO TOMMASO 19.04.1963 NORMALE

1 3 808313 DEBIASI CRISTINA 07.08.1978 NORMALE

1 4 809794 PIOVESAN FRANCESCA 25.02.1971 NORMALE

1 5 6206496 MIALE ISABELLA 15.01.1974 NORMALE

1 6 6128172 MASSIGNANI DEVIS 14.06.1978 NORMALE

1 7 23628 CANDIDO MARIA 21.04.1963 NORMALE
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DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC.   (NORMALE )A019

1 1 4112963 CAMEDDA SERGIO 10.11.1964 NORMALE

1 2 25285 BESSEGHINI CINZIA 19.12.1966 NORMALE

1 3 23548 VARNER TIZIANA 28.01.1963 NORMALE

1 4 23628 CANDIDO MARIA 21.04.1963 NORMALE

1 5 4112313 COMAI PAOLA 30.08.1973 NORMALE

1 6 804841 LO GIUDICE ANNUNZIATA 27.12.1965 NORMALE

1 7 25031 MACHEDA SEBASTIANO 13.07.1965 NORMALE

1 8 29572 GIUNGATO TOMMASO 19.04.1963 NORMALE

1 9 803340 MARTINA GISLENA 12.01.1969 NORMALE

1 10 913017 VIOLANTE SERGIO 19.04.1977 NORMALE

1 11 6207100 MARINI MICHELE 16.08.1974 NORMALE

1 12 806148 PROCACCIO ROSEMMA 28.06.1969 NORMALE

1 13 806445 DELL'ANNA SANTINA 24.06.1968 NORMALE

1 14 804853 DI DIO MARIA 24.01.1964 NORMALE

1 15 4113726 RUBINO IRENE 02.02.1966 NORMALE

1 16 33013 RITO ROSARIO MAURIZIO 09.08.1969 NORMALE

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE   (NORMALE )A025

1 1 24647 ZAMMATTEO PAOLO 30.11.1964 NORMALE

1 2 17791 ZADRA SILVANA 28.03.1960 NORMALE

1 3 802511 TOTO CAMILLA 31.03.1946 NORMALE

1 4 4113216 FAIT SERENA 30.06.1967 NORMALE

EDUCAZIONE FISICA II GRADO   (NORMALE )A029

1 1 27893 PAMELIN LORENZA 26.11.1955 NORMALE

1 2 25819 DELEDDA GIANNI 16.05.1972 NORMALE

1 3 24443 BERRETTI RAFFAELE 21.12.1955 NORMALE
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ED.MUSICALE IST.ISTR.SEC.il GRADO   (NORMALE )A031

1 1 4113680 ZENI GAIA 30.09.1974 NORMALE

1 2 26699 CARLI NADIA 04.05.1969 NORMALE

1 3 24708 RIGOTTI ELKA 13.10.1969 NORMALE

1 4 25481 COLOMBINI SERENA 27.03.1977 NORMALE

1 5 24398 ZENI ELISABETTA 24.07.1959 NORMALE

1 6 13025 ROSSI RUGGERO 14.01.1964 NORMALE

1 7 24630 BRUNELLI CHIARA 26.09.1964 NORMALE

1 8 24725 MIORI RICCARDO 21.05.1969 NORMALE

1 9 805218 MAZZONELLI JACOPO 05.12.1983 NORMALE

1 10 6128745 BIANCHINI ALESSANDRO 19.08.1983 NORMALE

1 11 4113141 SARETTO ROBERTO 07.10.1975 NORMALE

ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA   (NORMALE )A032

1 1 24398 ZENI ELISABETTA 24.07.1959 NORMALE

1 2 24708 RIGOTTI ELKA 13.10.1969 NORMALE

1 3 26699 CARLI NADIA 04.05.1969 NORMALE

1 4 24630 BRUNELLI CHIARA 26.09.1964 NORMALE

1 5 4113141 SARETTO ROBERTO 07.10.1975 NORMALE

1 6 805218 MAZZONELLI JACOPO 05.12.1983 NORMALE

1 7 6128745 BIANCHINI ALESSANDRO 19.08.1983 NORMALE

1 8 25481 COLOMBINI SERENA 27.03.1977 NORMALE

1 9 4113680 ZENI GAIA 30.09.1974 NORMALE
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FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ.   (NORMALE )A036

1 1 24640 REDA MARIA VITTORIA 04.10.1966 NORMALE

1 2 24692 MOSER ANDREA MARIA 14.07.1965 NORMALE

1 3 32726 AVI MAURO 05.11.1970 NORMALE

1 4 1458 BERTOTTI DELFINA 09.11.1957 NORMALE

1 5 804857 DI LUOFFO ANTONELLA 18.01.1975 NORMALE

1 6 25115 BOLNER ISABELLA 30.10.1967 NORMALE

1 7 805911 PRENCIPE FRANCESCO 05.09.1972 NORMALE

1 8 23493 PETTERLIN PAOLO 26.01.1961 NORMALE

1 9 29409 CATONI FRANCESCA 27.07.1971 NORMALE

1 10 6128918 LADONE UGO GIUSEPPE 11.03.1969 NORMALE

1 11 25422 ALLOCATI VALERIA 19.11.1967 NORMALE

1 12 802502 MORANI NADIA 10.04.1973 NORMALE

1 13 807384 ORIOLO ANTONELLA 05.01.1977 NORMALE

1 14 28534 MESAROLI DANIELE 13.05.1979 NORMALE

1 15 2467 CAGOL IRENE 01.09.1970 NORMALE

1 16 914011 ROSSI CARMELA 31.10.1980 NORMALE

1 17 6207071 PETRICCIONE CARMEN 21.09.1981 NORMALE

1 18 6207193 BELLIN BARBARA 09.08.1976 NORMALE

1 19 30946 TONDIN EZIO 08.10.1969 NORMALE

1 20 6207591 SALVATORE MARIANNA 21.01.1975 NORMALE

1 21 6207026 TAROLLI SILVIA 27.03.1981 NORMALE

1 22 804495 MANCINO VITO 26.06.1976 NORMALE

1 23 914132 GUSMINI FEDERICA 12.08.1980 NORMALE

1 24 27622 GIARDINA MARIA RITA 19.12.1959 NORMALE

1 25 805024 FERRARI PAOLA 04.07.1978 NORMALE

1 26 29079 PICCIONI ALBERTO 08.07.1964 NORMALE
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FILOSOFIA E STORIA   (NORMALE )A037

1 1 27841 PALATELLA DAVIDE MARCELLO 13.04.1971 NORMALE

1 2 27622 GIARDINA MARIA RITA 19.12.1959 NORMALE

1 3 4112382 PARIS ALESSANDRO 30.12.1969 NORMALE

1 4 4113754 OSS STEFANO 30.12.1966 NORMALE

1 5 25422 ALLOCATI VALERIA 19.11.1967 NORMALE

1 6 24623 LORANDINI MAURIZIO 13.06.1966 NORMALE

1 7 28529 LIONETTI VINCENZA 11.02.1974 NORMALE

1 8 32787 ZUIN NICOLA 07.05.1971 NORMALE

1 9 24900 CASTELLANETA ELISABETTA 27.06.1968 NORMALE

1 10 27976 VALENTINOTTI FELICE 29.06.1967 NORMALE

1 11 805024 FERRARI PAOLA 04.07.1978 NORMALE

1 12 806374 BRIDI VERENA 05.04.1978 NORMALE

1 13 4113833 DE TOMAS FRANCESCA 21.03.1970 NORMALE

1 14 4113772 MARZADRO ANNA GIULIA 27.11.1979 NORMALE

1 15 805349 BOMBARDELLI LORENZO 05.03.1979 NORMALE

1 16 24692 MOSER ANDREA MARIA 14.07.1965 NORMALE

1 17 6127832 MAISTRI MATTIA 14.02.1978 NORMALE

1 18 6128878 ANSALONI ALESSIA 18.10.1974 NORMALE

1 19 6128879 NANUT MICHELA 04.05.1981 NORMALE

1 20 809562 VALLE MANUELA 31.01.1979 NORMALE

1 21 809767 ROSSINI ANDREA 19.08.1981 NORMALE

1 22 28008 MARINELLI MONICA 22.09.1972 NORMALE

1 23 24640 REDA MARIA VITTORIA 04.10.1966 NORMALE

1 24 6128984 CERULLO CATERINA 29.01.1979 NORMALE

1 25 913747 FILIPPI BARBARA 17.03.1979 NORMALE

1 26 809803 BELOTTI GIUSEPPE 24.02.1979 NORMALE

1 27 6206479 BERARDINI SERGIO FABIO 24.06.1978 NORMALE

1 28 808463 VALENTINOTTI MASSIMO 16.01.1976 NORMALE

1 29 6128875 ANTOLINI PAOLA 01.10.1978 NORMALE

1 30 807756 COMINI MARZIA 04.10.1981 NORMALE

1 31 29609 POLI ANDREA 30.07.1974 NORMALE

1 32 6128830 SPAGNOLLI NICOLA LUIGI 14.03.1977 NORMALE

1 33 6128872 POLLI ILARIA 09.02.1981 NORMALE

1 34 6207044 SALVETTI ALESSIO 07.08.1977 NORMALE
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1 35 804857 DI LUOFFO ANTONELLA 18.01.1975 NORMALE

1 36 6128839 RIZZARDI MATTIA 07.10.1979 NORMALE

1 37 802502 MORANI NADIA 10.04.1973 NORMALE

1 38 29079 PICCIONI ALBERTO 08.07.1964 NORMALE

FISICA   (NORMALE )A038

1 1 31605 GIONTA VALENTINA 03.06.1976 NORMALE

1 2 30576 MONTELLI LUISA 31.07.1970 NORMALE

1 3 802467 ZAMPEDRI LUCA 22.01.1976 NORMALE

1 4 4115346 CARESIA PAOLO 26.11.1979 NORMALE

1 5 6207590 MASTROPASQUA TOMMASO 12.05.1975 NORMALE

1 6 4115342 GENTIL ROBERTA 30.07.1974 NORMALE

1 7 31761 TURELLA ALESSIA 23.11.1973 NORMALE

1 8 809788 FRISANCO MATTIA 17.01.1979 NORMALE

1 9 802378 SANDRI MARIO 07.01.1978 NORMALE

1 10 804763 MAZZINI FRANCESCA 23.09.1977 NORMALE

1 11 803189 MEI NADIA 29.05.1974 NORMALE

1 12 807235 BRUGNARA SILVANO 14.06.1973 NORMALE

1 13 802428 MATARRESE FILIPPO 15.02.1972 NORMALE

1 14 31574 POZZI ALAIN IVAN 20.01.1975 NORMALE

1 15 914371 ESPOSITO ROCCO 13.02.1980 NORMALE

1 16 6128442 BIONDETTI NICOLA 24.07.1974 NORMALE

1 17 809096 TESSARO GERMANO 05.09.1977 NORMALE

1 18 803400 POGLIESE DARIA MARIA 17.10.1973 NORMALE

1 19 809134 VALDAN LORENZO 23.12.1981 NORMALE

1 20 6206953 LUTTERI PAOLA 03.08.1976 NORMALE

INFORMATICA   (NORMALE )A042

1 1 807419 MANINI LUCA 19.03.1959 NORMALE

1 2 802700 MOLINARI GIOVANNA 10.12.1976 NORMALE
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MATEMATICA   (NORMALE )A047

1 1 31605 GIONTA VALENTINA 03.06.1976 NORMALE

1 2 32746 PAGLIACCI MICHELA 27.06.1971 NORMALE

1 3 804763 MAZZINI FRANCESCA 23.09.1977 NORMALE

1 4 30576 MONTELLI LUISA 31.07.1970 NORMALE

1 5 807209 BRIANTE NATALE FRANCESCO 22.01.1968 NORMALE

1 6 6206473 FERRANTE ELISABETTA 11.11.1975 NORMALE

1 7 913658 NASCIVERA STEFANO 24.09.1980 NORMALE

1 8 6206540 PROVENZANO LUIGI 26.09.1958 NORMALE

1 9 27223 FACCHINELLI MARTINA 09.04.1972 NORMALE

1 10 4115342 GENTIL ROBERTA 30.07.1974 NORMALE

1 11 802467 ZAMPEDRI LUCA 22.01.1976 NORMALE

1 12 802700 MOLINARI GIOVANNA 10.12.1976 NORMALE

1 13 803189 MEI NADIA 29.05.1974 NORMALE

1 14 805427 CERULLO ANTONIO 02.03.1977 NORMALE

1 15 802428 MATARRESE FILIPPO 15.02.1972 NORMALE

1 16 6207590 MASTROPASQUA TOMMASO 12.05.1975 NORMALE

1 17 31761 TURELLA ALESSIA 23.11.1973 NORMALE

1 18 4115346 CARESIA PAOLO 26.11.1979 NORMALE

1 19 809788 FRISANCO MATTIA 17.01.1979 NORMALE

1 20 802378 SANDRI MARIO 07.01.1978 NORMALE

1 21 807235 BRUGNARA SILVANO 14.06.1973 NORMALE

1 22 803400 POGLIESE DARIA MARIA 17.10.1973 NORMALE

1 23 31574 POZZI ALAIN IVAN 20.01.1975 NORMALE

1 24 914371 ESPOSITO ROCCO 13.02.1980 NORMALE

1 25 6128442 BIONDETTI NICOLA 24.07.1974 NORMALE

1 26 809096 TESSARO GERMANO 05.09.1977 NORMALE

1 27 809134 VALDAN LORENZO 23.12.1981 NORMALE

1 28 6206953 LUTTERI PAOLA 03.08.1976 NORMALE
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RiservaFASCIA POS. CODICE NOMINATIVO D. NASCITA TIPO POSTO

MATEMATICA APPLICATA   (NORMALE )A048

1 1 802378 SANDRI MARIO 07.01.1978 NORMALE

1 2 31605 GIONTA VALENTINA 03.06.1976 NORMALE

1 3 30576 MONTELLI LUISA 31.07.1970 NORMALE

1 4 802467 ZAMPEDRI LUCA 22.01.1976 NORMALE

1 5 803400 POGLIESE DARIA MARIA 17.10.1973 NORMALE

1 6 802700 MOLINARI GIOVANNA 10.12.1976 NORMALE

1 7 804763 MAZZINI FRANCESCA 23.09.1977 NORMALE

1 8 805427 CERULLO ANTONIO 02.03.1977 NORMALE

1 9 807209 BRIANTE NATALE FRANCESCO 22.01.1968 NORMALE

1 10 802428 MATARRESE FILIPPO 15.02.1972 NORMALE

1 11 31761 TURELLA ALESSIA 23.11.1973 NORMALE

1 12 4115346 CARESIA PAOLO 26.11.1979 NORMALE

1 13 809788 FRISANCO MATTIA 17.01.1979 NORMALE

1 14 803189 MEI NADIA 29.05.1974 NORMALE

1 15 807235 BRUGNARA SILVANO 14.06.1973 NORMALE

1 16 4115342 GENTIL ROBERTA 30.07.1974 NORMALE

1 17 31574 POZZI ALAIN IVAN 20.01.1975 NORMALE

1 18 914371 ESPOSITO ROCCO 13.02.1980 NORMALE

1 19 6128442 BIONDETTI NICOLA 24.07.1974 NORMALE

1 20 809096 TESSARO GERMANO 05.09.1977 NORMALE

1 21 809134 VALDAN LORENZO 23.12.1981 NORMALE

1 22 6206953 LUTTERI PAOLA 03.08.1976 NORMALE



SPET083A
Stampa posizione in graduatoria 25.08.2015

2015/2016Anno scol: Pag. 14

RiservaFASCIA POS. CODICE NOMINATIVO D. NASCITA TIPO POSTO

MATEMATICA E FISICA   (NORMALE )A049

1 1 803189 MEI NADIA 29.05.1974 NORMALE

1 2 802700 MOLINARI GIOVANNA 10.12.1976 NORMALE

1 3 31761 TURELLA ALESSIA 23.11.1973 NORMALE

1 4 802428 MATARRESE FILIPPO 15.02.1972 NORMALE

1 5 802467 ZAMPEDRI LUCA 22.01.1976 NORMALE

1 6 805427 CERULLO ANTONIO 02.03.1977 NORMALE

1 7 807235 BRUGNARA SILVANO 14.06.1973 NORMALE

1 8 4115346 CARESIA PAOLO 26.11.1979 NORMALE

1 9 809788 FRISANCO MATTIA 17.01.1979 NORMALE

1 10 31574 POZZI ALAIN IVAN 20.01.1975 NORMALE

1 11 809134 VALDAN LORENZO 23.12.1981 NORMALE

1 12 914371 ESPOSITO ROCCO 13.02.1980 NORMALE

1 13 4115342 GENTIL ROBERTA 30.07.1974 NORMALE

1 14 30576 MONTELLI LUISA 31.07.1970 NORMALE

1 15 6206953 LUTTERI PAOLA 03.08.1976 NORMALE

1 16 31605 GIONTA VALENTINA 03.06.1976 NORMALE

1 17 807522 BOSETTI MASSIMO 11.12.1973 NORMALE

1 18 804763 MAZZINI FRANCESCA 23.09.1977 NORMALE

1 19 6207590 MASTROPASQUA TOMMASO 12.05.1975 NORMALE

1 20 802378 SANDRI MARIO 07.01.1978 NORMALE

1 21 809096 TESSARO GERMANO 05.09.1977 NORMALE

1 22 6128442 BIONDETTI NICOLA 24.07.1974 NORMALE

1 23 803400 POGLIESE DARIA MARIA 17.10.1973 NORMALE
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RiservaFASCIA POS. CODICE NOMINATIVO D. NASCITA TIPO POSTO

LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR.   (NORMALE )A050

1 1 6128175 MOSNA ILARIA 12.05.1979 NORMALE

1 2 805449 PERINI SERENA 29.11.1968 NORMALE

1 3 808274 POTRICH ELISA 14.05.1978 NORMALE

1 4 804755 MARZANI TATIANA 14.10.1977 NORMALE

1 5 32771 MARCHESE ELIANA AGATA 23.06.1980 NORMALE

1 6 807168 NICOLODI CARLA 06.04.1968 NORMALE

1 7 809509 COLLINI ROMEO 11.06.1981 NORMALE

1 8 802370 DONATONI MARCO 06.07.1976 NORMALE

1 9 4115341 LONGO ESTELLA 28.06.1976 NORMALE

1 10 806718 CORSO DANIELA 30.11.1975 NORMALE

1 11 802502 MORANI NADIA 10.04.1973 NORMALE

1 12 809119 TURRI STEFANIA 08.08.1981 NORMALE

1 13 6128783 CURZEL ALESSIA 31.08.1979 NORMALE

1 14 809508 CAINELLI CRISTINA 22.05.1979 NORMALE

1 15 809618 ROSSI STEFANIA 21.10.1979 NORMALE

1 16 6128794 BONANDINI ALICE 04.08.1980 NORMALE

1 17 913928 TSAGRIS GEORGIA MARIA 29.05.1981 NORMALE

1 18 6128748 ZANELLA LAURA 15.04.1980 NORMALE

1 19 804754 LORENZI MARIKA 12.03.1976 NORMALE

1 20 805908 PETROLLI ELIANA 27.10.1979 NORMALE

1 21 4113900 BERTOL BIANCA 10.05.1978 NORMALE
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RiservaFASCIA POS. CODICE NOMINATIVO D. NASCITA TIPO POSTO

LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.   (NORMALE )A051

1 1 32771 MARCHESE ELIANA AGATA 23.06.1980 NORMALE

1 2 804754 LORENZI MARIKA 12.03.1976 NORMALE

1 3 802445 MENESTRINA CHIARA 27.09.1975 NORMALE

1 4 802370 DONATONI MARCO 06.07.1976 NORMALE

1 5 4115341 LONGO ESTELLA 28.06.1976 NORMALE

1 6 809509 COLLINI ROMEO 11.06.1981 NORMALE

1 7 809508 CAINELLI CRISTINA 22.05.1979 NORMALE

1 8 809119 TURRI STEFANIA 08.08.1981 NORMALE

1 9 31116 SALVATERRA EZIO 26.11.1969 NORMALE

1 10 809618 ROSSI STEFANIA 21.10.1979 NORMALE

1 11 6128748 ZANELLA LAURA 15.04.1980 NORMALE

1 12 808274 POTRICH ELISA 14.05.1978 NORMALE

1 13 805908 PETROLLI ELIANA 27.10.1979 NORMALE

1 14 913928 TSAGRIS GEORGIA MARIA 29.05.1981 NORMALE

1 15 804755 MARZANI TATIANA 14.10.1977 NORMALE

1 16 6128794 BONANDINI ALICE 04.08.1980 NORMALE

1 17 6128783 CURZEL ALESSIA 31.08.1979 NORMALE

1 18 807168 NICOLODI CARLA 06.04.1968 NORMALE

1 19 806718 CORSO DANIELA 30.11.1975 NORMALE

1 20 6127841 MARCHESONI VERONICA 25.06.1979 NORMALE

LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICO   (NORMALE )A052

1 1 806718 CORSO DANIELA 30.11.1975 NORMALE

1 2 6127841 MARCHESONI VERONICA 25.06.1979 NORMALE

1 3 807168 NICOLODI CARLA 06.04.1968 NORMALE

1 4 6128783 CURZEL ALESSIA 31.08.1979 NORMALE

1 5 802445 MENESTRINA CHIARA 27.09.1975 NORMALE

SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.   (NORMALE )A060

1 1 805940 LARDIZZONE VALERIA EMANUEL 10.05.1974 NORMALE

1 2 6182 FILIPPI STEFANO 20.12.1962 NORMALE

1 3 7010 GASPERINI MAURIZIO 13.02.1962 NORMALE
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RiservaFASCIA POS. CODICE NOMINATIVO D. NASCITA TIPO POSTO

STORIA DELL'ARTE   (NORMALE )A061

1 1 4113216 FAIT SERENA 30.06.1967 NORMALE

1 2 809764 NEGRI MANUELA 17.09.1979 NORMALE

1 3 6128771 MAMELI MAURIZIO 28.12.1976 NORMALE

1 4 6206477 PENNESI STEFANIA 25.02.1971 NORMALE

1 5 6206476 PISANO MARIA 31.05.1978 NORMALE

TECNICA FOTOGRAFICA   (NORMALE )A065

1 1 6128771 MAMELI MAURIZIO 28.12.1976 NORMALE

TECNOLOGIE E DISEGNO TECNICO   (NORMALE )A071

1 1 802511 TOTO CAMILLA 31.03.1946 NORMALE

LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE)   (NORMALE )A246

1 1 27902 POLI VANESSA 18.06.1974 NORMALE

1 2 30976 FRANCO FRANCESCA 10.06.1966 NORMALE

LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)   (NORMALE )A346

1 1 4113152 TORRIERI FRANCESCA 05.05.1976 NORMALE

1 2 805922 TITTA ANNALISA 29.07.1973 NORMALE

1 3 802464 GALANTE FRANCESCA OLIVA 13.01.1964 NORMALE

1 4 805045 LA GAETANA ROSARIO 24.05.1975 NORMALE

1 5 33018 DEMATTE' ANNALISA 30.07.1975 NORMALE

1 6 32396 COVI FABRIZIO 30.01.1976 NORMALE

1 7 803126 PANCHERI NICOLETTA 12.05.1980 NORMALE

1 8 29414 FORTE LORENZO 19.07.1978 NORMALE

1 9 803835 CORAZZA LAURA 08.06.1977 NORMALE

1 10 807425 MARINI CARLA 12.03.1981 NORMALE

LINGUA E CIV. STRANIERA (TEDESCO)   (NORMALE )A546

1 1 805508 MASTANTUONO ANNA 10.10.1976 NORMALE

1 2 805255 ANDREATTA DANIELA 23.01.1973 NORMALE

1 3 6128713 CASNA CHIARA 13.10.1981 NORMALE
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RiservaFASCIA POS. CODICE NOMINATIVO D. NASCITA TIPO POSTO

CONV.IN LINGUA STRANIERA (INGLESE)   (NORMALE )C032

1 1 24547 FOX ROBIN NIGEL 25.02.1956 NORMALE

1 2 32457 GEORGE ELIZABETH 30.08.1963 NORMALE

1 3 25299 BENGO SARAH JUSTINA 22.11.1953 NORMALE
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